22, etajul 1. pe unu anu
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul și în
casă: Pe unu anu 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplar 5 cr. v. n. sau
10 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 123.

Brașov, Vineri 2 (14) Iunie

1889.

Brașov, 1 Iunie

Scirile telegrafice, ce le pri-
mim astăzi, ne spun, că Rusia
face mari pregătiri militare la
granița austriacă. Ministrul de
război rusesc a dat ordinul a
se înființa un nou magazin de
provițiuni în Varșovia, a coman-
dat patru milioane de cisme
pentru armată, face cumpărături
mari de fân și de ovesă și vrea
să înființeze grandioase bucătări
militare dealungul căilor ferate
dela vest.